
Vinsten över RIG Falköping gör att Linde nu har ordentligt häng på fjärdeplatsen. ARKIVFOTO: Hannes
Feldin
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Lindesberg Volley tog tre programenliga poäng borta mot RIG Falköping.
Segern säkrades i tre raka set, via siffrorna 11-25, 18-25 och 18-25. Med för
Linde på planen matchen igenom fanns den återvändande liberon Therese
Granlund.

– Det var riktigt roligt och det känns som ett bra lag att komma in i, säger ”Tessan”
själv efter comebacken.

Liberon var efter dryga nio månader tillbaka i Lindesberg Volleytröjan igen. Spelplanen
var Frejahallen, där Linde ställdes mot tabelljumbon RIG Falköping. Som väntat tog
gästerna från Bergslagen omedelbart tag om taktpinnen och laget gick ifrån till en



säker ledning i första set.

Gapet växte alltmer och Linde vann slutligen med komfortabla 25-11. Samma visa
upprepade sig sedan i andra set, där laget gick ifrån till 21-12. Mot slutskedet tappade
Linde fart en aning, men man höll utan problem undan till 25-18. De sifforna
upprepades sedan även i tredje set och därmed säkrade Linde vinsten med klara 3-0.

– Vi gjorde en bra match. Jag har ju inte varit med och spelat tidigare, men jag tycker
att det kändes väldigt lugnt och metodiskt.  Vi spelade väldigt strukturerat och bra,
summerar Therese insatsen.

”Varje poäng är viktig nu”

De betryggande segersiffrorna innebar att Teemu Sarna valde att rotera i laget och
lufta sina spelare. Trots det behöll tränaren sitt nya tillskott på planen matchen igenom.
Någon smygstart var det med andra ord inte tal om för ”Tessan”.

– Det var pang på! Det är klart att jag kan bättre, men utifrån att jag gjort en halv
träning kan jag inte klaga på resultatet. Jag är hyffsat nöjd. Men lite mer träning på det
här så blir det ännu bättre ska du se!, skrattar liberon.

Vinsten över RIG ger Linde ordentligt häng uppåt i tabellen. Samtidigt föll Svedala i sin
match, vilket innebär att det nu bara skiljer fyra poäng mellan lagen. Sju omgångar
återstår att spela och ”Tessan” är hoppfull efter dagens resultat.

– Det var superviktigt för oss och det vore skönt om vi kunde klättra en placering. Varje
poäng är viktig nu, både för poängstatistiken men även för självförtroendet. Jag vet att
det varit lite svajigt och nu är det viktigt att vi känner att vi kan.

Matchfakta RIG Falköping-Lindesberg Volley:
Resultat: 0-3 (11-25, 18-25, 18-25)
Publik: 47

Övriga resultat från Elitserien:
Örebro Volley-Hylte/Halmstad 2-3
Gislaved-Svedala 3-1



Tabellen från Svenska Volleybollförbundet:
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